平成 24 年 6月 6 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 6 日開催の取締役会において、定款の一部変更について、平成 24 年 6 月 22 日

開催予定の第 11 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 定款変更の理由

 当社は、今年創業 10 年という節目の年を迎え、事業を再構築し、新たな成長段階へと歩を進

めることを期し、役職員一同、心を一新して事業に邁進していく所存であり、その一環として商

号の変更を行うものであります。

新商号につきましては、当社は創業以来、英文名称の「Ground Financial Advisory」の各単

語の頭文字をとって、「GFA（読み方：ジーエフエー）」の略称で、お取引先様はじめ関係者の

方々に広く親しまれてきたことを踏まえ、「GFA 株式会社」とするものであります。

また、今後の業容拡大に備えて、第 2条（目的）の追加及び削除を行うものであります。

２． 定款変更の内容

 変更の内容は、別紙のとおりであります。

３． 日程

 定款変更のための株主総会開催日 平成 24 年 6月 22 日（金曜日）

 定款一部変更の効力発生日 平成 24 年 6月 22 日（金曜日）

 （第 1 条 商号の変更につきましては、平成 24 年 6 月 22 日開催予定の第 11 回定時株主総会に

おける定款の一部変更（商号の変更）が承認されることを条件として、平成 24 年 7 月 1 日に効

力が生じます。）

以上

別紙

（変更箇所は下線部分であります）

現 行 定 款 変 更 定 款 案
第 1章 総則

（商号）

第 1条 当会社は、グラウンド・ファイナンシャル・

アドバイザリー株式会社と称し、英文にて

は、Ground Financial Advisory Co.,Ltd.

と表示する。

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

    1.～3. （条文省略）

4.有価証券等に係る投資顧問業

5.～8. （条文省略）

9.金融商品取引法に基づく第二種金融商品

取引業

10.上記事業に付帯関連する一切の事業

第 3 条～第 44 条

（条文省略）

（新設）

第 1章 総則

（商号）

第 1 条 当会社は、GFA 株式会社と称し、英文にて

は、GFA Co., Ltd. と表示する。

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

    1.～3. （現行通り）

（削   除）

    4.～7.  （現行通り）

     8.金融商品取引法に規定する金融商品取

引業

9.上記事業に付帯関連する一切の事業

第 3条～第 44 条

（現行どおり）

附則

第 1 条 第 1 条の変更は、平成 24 年 7 月 1 日をも

って効力が生じるものとする。なお、本附則は平成

24 年 7 月 1日をもって削除するものとする。

以上